Soft starter per compressori
Fasi controllate
Tensione operativa
Corrente nominale
Tensione di controllo
Versione
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso (18.12.2015) 1
Soft Starter

• Per i modelli da RSBD …55 a RSBD … 95
RFCG ( protezione dita )
Codice di ordinazione
protezione dita / cavo
6 pz. per confezione
      RFCG X6
• Quantità: 10 pezzi per sacchetto
RTPM (clip comunicanti)
Codice
Clip di interconnessione per
salvamotore GMS-32-H RTPMGMS32HL
• Quantità: 10 pezzi per sacchetto
Clip di interconnessione per
salvamotore GMS-32-S RTPMGMS32SL
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso (18.12.2015) 15
RSBD
• Protezione da sovraccarico e cortocircuito
• Corrente: 0,16 fino a 32ACA
• Dispositivo magnetico di sgancio 13xIe max
• Rilascio termico regolabile
• Compensazione della temperatura ambiente
• Classe di sgancio 10
• CE, cULus
GMS (Salvamotore - MMS)
Codice
Tipo
S: Standard, H: alto potere di interruzione
Corrente nominale di impiego
GMS-32S-13
• Protezione da sovraccarico e cortocircuito
• Corrente: 10 fino a 63ACA
• Dispositivo magnetico di sgancio 13xIe max
• Rilascio termico regolabile
• Compensazione della temperatura ambiente
• Classe di sgancio 10
• CE, cULus
Nota: Per le classi di lavoro superiori si prega di contattare il rappresentante Carlo Gavazzi
Codice
Tipo
S: Standard, H: alto potere di interruzione
Corrente nominale di impiego
GMS-63H-13
GMS32H                             GMS32S
GMS63H/ GMS63S                      GMS100S
• Protezione da sovraccarico e cortocircuito
• Corrente: 10 fino a 100ACA
• Dispositivo magnetico di sgancio 13xIe max
• Rilascio termico regolabile
• Compensazione della temperatura ambiente
• Classe di sgancio 10
• CE, cULus
Codice
Tipo
S: Standard
Corrente nominale di impiego
GMS-100S-100A